
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      

Số: …../QĐ- UBND Hoằng Đồng, ngày ….. tháng ….. năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Tiểu ban an ninh trật tự phục vụ công tác phòng chống thiên 

tai và tìm kiếm cứu nạn xã Hoằng Đồng năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Luật Quốc phòng ngày 08/6/2018; 

Căn cứ các Nghị định: số 30/2017/NĐ-CP ngày 21/3/2017 của Chính phủ 

quy định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; số 

160/2018/NĐ - CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật phòng, chống thiên tai; số 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của 

Chính phủ về phòng thủ dân sự; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Địa chính - 

Xây dựng - Nông nghiệp - Môi trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Tiểu ban an ninh trật tự phục vụ công tác phòng, chống thiên 

tai và tìm kiếm cứu nạn xã Hoằng Đồng năm 2022, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Hoài Nam Trưởng công an xã      Trưởng T/B 

2. Ông: Nguyễn Dương Tùng P. trưởng công an xã     Phó tiểu ban 

3. Ông: Nguyễn Trung Hiếu Công an viên       Thành viên 

4. Bà: Trần Thị Hòa  Công an viên       Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Tiến Nguyên Công an viên thôn 1 Hồng Thái    Thành viên 

6. Ông: Lê Văn Dân  Công an viên thôn 2 Lê Lợi    Thành viên  

7. Ông: Nguyễn Danh Hùng Công an viên thôn 2 Hồng Thái    Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Tam Toán Công an viên thôn Quang Trung   Thành viên 

9. Ông: Nguyễn Minh Lộc TV tổ ANTT thôn 1 Lê Lợi     Thành viên 

10. Ông: Hoàng Ngọc Sơn TV tổ ANTT thôn 1 Hồng Thái     Thành viên 



11. Ông: Nguyễn Viết Lâm TV tổ ANTT thôn 2 Hống Thái    Thành viên 

12. Ông: Lê Văn Phượng  TV tổ ANTT thôn Quang Trung   Thành viên 

Điều 2. Tiểu ban An ninh trật tự có trách nhiệm thực hiện theo phương án, 

nhiệm vụ được giao dưới sự điều hành của ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và 

tìm kiếm cứu nạn xã; 

Tổ chức thực hiện tốt công tác đảm bảo An ninh trật tự trên địa bàn; phục vụ 

công tác phòng, chống,  khắc phục hậu quả thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn 

theo sự điều hành của ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 

45/QĐ - UBND ngày 18/5/2021 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đồng. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

             
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- UBND huyện (B/c); 

- TVĐU, HĐND(B/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu Vp. 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Phương 

 


		chutich.hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-31T16:49:45+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-31T17:09:05+0700


		2022-05-31T17:09:28+0700


		2022-05-31T17:09:49+0700




